PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE/MG
ERRATA DE EDITAL DE LICITAÇÃO
	A presente ERRATA é ora levado a efeito, para RETIFICAR parcialmente o Edital do Processo nº 030/2022, Pregão Presencial nº 007/2022. FAZ SABER a quem possa interessar que o edital do certame em epígrafe sofreu alteração no objeto: ONDE SE LÊ: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Assessoria, Planejamento, Gerenciamento e Elaboração de Projetos para captação de recursos na esfera Estadual e Federal, gerenciamento do SINGOV e SICONV do Município de Santa Bárbara do Monte Verde/MG. LEIA-SE: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Assessoria, Planejamento, Gerenciamento e Elaboração de Projetos para captação de recursos na esfera Estadual e Federal, gerenciamento do SIGCON e PORTAL+BRASIL do Município de Santa Bárbara do Monte Verde/MG.
	1. FAZ SABER, por fim, que todas as demais cláusulas do edital e de seus anexos ficam ratificados em todos os seus termos, para os efeitos legais.
Santa Bárbara do Monte Verde, 18 de fevereiro de 2022.
Ana Paula de Almeida Carvalho
Pregoeira Municipal